Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2023 года № 2

О счетной комиссии первого заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан
двадцать девятого созыва
В соответствии со статьей 29 Регламента Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

 избрать счетную комиссию первого заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Уразбахтин Рустам Ульфатович - избирательный округ № 1 - председатель комиссии;

2. Фасхутдинов Марат Габдуллович - избирательный округ № 4 - член комиссии.

Председательствующий на заседании

Совета Городского поселения
Чишминский поссовет
муниципального района
Чишминский район
А.А.Рафиков